Глава
  муниципального образования   «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19  марта 2019 года                                                                                        № 7

с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 09 января 2017 года № 2 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в Сюмсинском районе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 09 января 2017 года № 2 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в Сюмсинском районе» следующие изменения:
      1) Вывести   из состава комиссии:
Бакееву Юлию Сергеевну  - директора муниципального казенного учреждение  Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана»;
Мокрушину Екатерину Васильевну – начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
Рябову Светлану Александровну – специалиста – эксперта Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретаря комиссии;
Федотову Марину Николаевну – заместителя начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
       2) Ввести в состав комиссии:
Березину Марину Владимировну – заместителя начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретаря комиссии;

Колпакову Елену Владимировну – начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
Сычеву Юлию Андреевну  - директора муниципального казенного учреждение  Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И. Семенов

image1.png